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SAM i
Schroevendraaierdop voor sleufschroeven 1/4"

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Schroevendraaierdop voor sleufschroeven 1/4"

De monoblokbitten zijn verbonden met de dop. De schroefdoppen met monoblokbitten laten toe om:- te werken met ratels,
scharnierende handvatten.- moeilijk toegankelijke schroeven te bereiken door gebruik te maken van verlengstukken,

kniegewrichten.Uitvoering van de bithouder: gepolijst, gechromeerd.

NORMEN / RICHTLIINEN

NF ISO 1174-1
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S
Schroevendraaierdop voor sleufschroeven 1/4"

FATEUR D'OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

I min (mm)

EXA (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

Y

SCHROEFDOP MONOBLOK 1/4" FENTE 5,5 MM

RF-5,5

25

11

0.8x5.5

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

